ಭಾರತ ರಾಜ ಪತ್ರ

(EXTRAORDINARY)

ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ

भाग-IX अनुभाग 1
PART IX SECTION 1
ಭಾಗ IX ವಿಭಾಗ 1

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟವಾಗಿದೆ

सं-1 नई दिल्ली सोमवार, डिसेम्बर 22, 1986 पुष्य 1, 1908 (शक) खंड-6
No. 1 New Delhi Monday, December 22, 1986 Pushya 1, 1908 (Saka) Vol. 6
ಸಂಖ್ಯೆ ೧ ನವದೆಹಲಿ ಸೋಮವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ ೨೨, ೧೯೮೬ ಪುಷ್ಯ ೧, ೧೯೦೮ (ಶಕ) ಸಂಪುಟ ೬

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE (Legislative Department)

New Delhi, October 30, 1986